
Rudniki, 26.04.2023 r.
Znak sprawy: PRG.271.3.2023

Zamawiający:
Gmina Rudniki
ul. Wojska Polskiego 12A,
46-325 Rudniki

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY RUDNIKI
Znak sprawy: PRG.271.3.2023

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć 300 000 zł na sfinansowanie poszczególnych części
zamówienia, w tym:
l) Część l zamówienia: kwota 165 000 zł
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie:
Ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk,
Ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk,
Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej,
Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków.
2) Część II zamówienia : kwota 115 000 zł
Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego w zakresie:
Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych,
Ubezpieczenia autocasco,
Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów,
Ubezpieczenia Assistance
3) Część III zamówienia: kwota 20 000 zł
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczej straży pożarnej

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2022 r. póz. 1710 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły
następujące oferty:

Część l Zamówienia:

Numer
ofert Wykonawca Cena zamówienia

podstawowego

2

Towarzystwo Ubezpieczeń
Wzajemnych TUW,
Biuro Regionalne w Łodzi,
Siedziba zamiejscowa

150820,00 zł



3

4

5

6

Cześć II Zamówienia:

w Piotrkowie Trybunalskim
97-300 Piotrków Trybunalski
ul. Kostromska 37
NIP: 526-10-33-426

Wiener Towarzystwo
Ubezpieczeń S.A.
Vienna Insurance Group,
ul. Wołoska 22A,
02-675 Warszawa
NIP: 524-03-02-393

100 000,00 zł

SALTUS
Towarzystwo Ubezpieczeń
Wzajemnych
81-743 Sopot
ul. Władysława IV 22
NIP: 118-01-30-637

Balcia Insurance SE z siedzibą w
Rydze, ul. K.Valdemara 63, Ryga,
LV-1142 Łotwa, działająca w
Polsce w ramach oddziału
zagranicznego przedsiębiorcy
pod firmą Balcia Insurance SE
Spółka europejska Oddział w
Polsce z siedzibą w Warszawie,
Al. Jerozolimskie 136,
02-305 Warszawa
NIP: 108-00-16-534

Sopockie Towarzystwo
Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A.
81-731 Sopot
ul. Hestii l
NIP: 585-000-16-90

113 198,00 zł

125 850,00 zł

121 047,10 zł

Numer
ofert Wykonawca/NIP Cena zamówienia

podstawowego

1

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń
Spółka Akcyjna
ul. Senatorska 18,
00-082 Warszawa
NIP: 526-23-49-108

43 224,00 zł

2

Towarzystwo Ubezpieczeń
Wzajemnych TUW,
Biuro Regionalne w Łodzi,
Siedziba zamiejscowa
w Piotrkowie Trybunalskim
97-300 Piotrków Trybunalski

52 862,00 zł



ul. Kostromska 37
NIP: 526-10-33-426

5

Balcia Insurance SE z siedzibą w
Rydze, ul. K.Valdemara 63, Ryga,
LV-1142 Łotwa, działająca w Polsce
w ramach oddziału zagranicznego
przedsiębiorcy pod firmą Balcia
Insurance SE Spółka europejska
Oddział w Polsce z siedzibą w
Warszawie, Al. Jerozolimskie 136,
02-305 Warszawa
NIP: 108-00-16-534

50 118,00 zł

Część III Zamówienia:

Numer
ofert

3

4

5

6

Wykonawca

Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń
S.A. Vienna Insurance Group,
ul. Wołoska 22A,
02-675 Warszawa
NIP: 524-03-02-393

SALTUS
Towarzystwo Ubezpieczeń
Wzajemnych
81-743 Sopot
ul. Władysława IV 22
NIP: 118-01-30-637

Balcia Insurance SE z siedzibą w
Rydze, ul. K.Valdemara 63, Ryga,
LV-1142 Łotwa, działająca w Polsce
w ramach oddziału zagranicznego
przedsiębiorcy pod firmą Balcia
Insurance SE Spółka europejska
Oddział w Polsce z siedzibą w
Warszawie, Al. Jerozolimskie 136,
02-305 Warszawa
NIP: 108-00-16-534

Sopockie Towarzystwo
Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A.
81-73150pot
ul. Hestii l
NIP: 585-000-16-90

Cena zamówienia
podstawowego

8880,00 zł

11825,00 zł

13 424,00 zł

6 300,00 zł

w/...w .
Kierownik ^ifrta'w.iaJ^gg'ff^W^Afei upoważniona do
podejmowania czynności w jego imieniu


